
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Gold Swimming Team 17/03/2019 21:30 - pagina 1

4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

1 - 4e dag Provinciaal Criterium 2019 17/03/2019 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 41.32 37.36 277
2. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 NT 38.53 253
3. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 42.51 39.80 229
4. VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 45.69 41.07 209
5. EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 NT 43.33 178
6. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 NT 46.48 144
7. PROOT, Willemijn IKZ/21070/08 56.21 48.12 130

12 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 42.18 39.08 242
2. MAES, Kato KZK/21080/07 44.01 40.74 214
3. WAEGHE, Nona UZKZ/21045/07 48.82 43.30 178
4. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 46.79 43.55 175
5. SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 NT 45.77 151
6. VERGUCHT, Louise ZTZ/21049/07 NT 46.86 140
7. DESMET, Xaria KZK/21071/07 NT 47.18 137
8. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 NT 47.84 132
9. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 52.56 52.71 98

NG.ZA COENE, Noémie NG.ZABZK/21200/07 NT
NG.ZA PLANCKAERT, Birthe NG.ZAROSC/21117/07 NT

13 jaar

1. OVAERE, Luna GOLD/21040/06 36.29 34.36 357
2. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 36.79 35.58 321
3. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 36.59 35.84 314
4. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 37.58 36.52 297
5. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 44.36 38.25 258
6. DEWEERD, Anaëlle ROSC/21107/06 NT 39.39 237
7. DESMET, Xyla KZK/21070/06 47.60 43.59 174
8. DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 45.40 46.34 145
9. VAN COMPERNOLLE, Noa ZTZ/21033/06 52.77 46.97 139

NG.ZA STARINK, Rilou NG.ZABZK/21143/06 46.13
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag

14 jaar

1. DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 37.32 33.59 382
2. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 36.44 34.20 362
3. CLOET, Catho VZV/21022/05 NT 38.93 245
4. OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 40.56 39.66 232
5. COGHE, Justine ZTZ/21039/05 NT 40.01 226
6. VINQUIER, Ayami BZK/21158/05 43.98 41.75 199
7. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 49.76 46.56 143
8. BRUNEEL, Paulien ZB/21039/05 51.59 46.88 140

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 41.84 38.80 177
2. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 NT 38.92 175
3. LOOSVELD, Vik BZK/11105/08 46.62 39.63 166
4. WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 41.38 40.79 152
5. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 43.42 41.02 150
6. DEVOLDER, Manu BZK/11202/08 43.16 41.59 144
7. DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 NT 43.72 123
8. HEWA, Mohamed ROSC/11170/08 NT 47.79 94
9. VANDENHEEDE, Nicolas IKZ/11068/08 NT 57.50 54

DIS PROVOOST, Matice DISROSC/11125/08 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 42.36 37.37 198
2. VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 43.69 37.97 189
3. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 41.74 38.07 187
4. LINGIER, Victor ROSC/11115/07 NT 38.22 185

VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 NT 38.22 185
6. FONTEYNE, Dathan BZK/11199/07 49.09 40.62 154
7. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 42.76 41.37 146
8. VALCKE, Lars BZK/11218/07 46.43 41.67 143
9. CAPOEN, Robbe ZTZ/11025/07 44.67 42.10 138

10. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 46.44 42.59 134
11. OBRENO, Maurice BZK/11231/07 45.59 42.70 133
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/07 NT 43.32 127
HT

13. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 NT 43.42 126
14. PROOT, Reinhart IKZ/11046/07 49.83 44.78 115
15. DEPOORTER, Ian GOLD/11100/07 NT 46.08 105
16. HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 NT 52.63 71
DIS LANNOO, Mats DISZTZ/11041/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume BZK/11211/06 42.16 36.65 210
2. ADRIAENSEN, Thomas ROSC/11128/06 NT 41.79 141
3. DE BOCK, Christian BZK/11146/06 52.31 42.21 137
4. DUTRE, Andreas BZK/11155/06 44.87 43.32 127

EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 NT 43.32 127
6. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 51.36 45.03 113
7. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 47.43 47.35 97
8. DEVOLDER, Maxime BZK/11251/06 NT 48.63 90
9. COUDYSER, Gilles KWZC/11037/06 49.89 50.46 80

14 jaar

1. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 31.58 30.56 363
2. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 33.23 30.60 361
3. DESMET, Jasper ZTB/11024/05 37.38 34.83 245
4. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 38.72 34.92 243
5. CAROEN, Sander ROSC/11194/05 NT 35.77 226
6. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 39.47 36.28 216
7. COACOLO, Jens KWZC/11065/05 NT 42.99 130
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DESMET, Xenia KZK/21043/04 1:21.92 1:18.08 350
50m: 38.90 100m: 39.18

2. VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/041:21.77 1:18.36 346
50m: 38.69 100m: 39.67

3. CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 1:26.12 1:19.26 334
50m: 39.82 100m: 39.44

4. WTTERWULGHE, Lainey BZK/21224/04 NT 1:23.31 288
50m: 40.13 100m: 43.18

NG.ZA DE COOMAN, Gaëlle NG.ZAKWZC/21020/041:22.91

16 jaar

1. DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 1:12.22 1:13.02 428
50m: 34.90 100m: 38.12

2. RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 1:16.23 1:16.00 379
50m: 36.65 100m: 39.35

3. LAGAE, Noor BZK/20695/03 NT 1:19.15 336
50m: 38.27 100m: 40.88

NG.ZA CAILLIAU, Alice NG.ZAVZV/21021/03 1:28.04

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 1:06.76 1:07.41 544
50m: 32.53 100m: 34.88

2. MAHIEU, Hannah UZKZ/21076/02 1:11.65 1:11.15 462
50m: 33.41 100m: 37.74

3. SPINCEMAILLE, Laura UZKZ/21007/00 1:12.14 1:12.55 436
50m: 34.81 100m: 37.74

4. VINCK, Lore BZK/21119/02 1:18.48 1:16.35 374
50m: 37.18 100m: 39.17

5. GEERAERT, Fien UZKZ/21025/02 1:19.05 1:19.95 326
50m: 39.07 100m: 40.88
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE CORTE, Simon BZK/11204/04 NT 1:11.39 321
50m: 34.91 100m: 36.48

DIS BUSSCHAERT, Marlon DISKWZC/11039/04 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA MABBE, Elian NG.ZAUZKZ/11028/04 1:06.35

16 jaar

1. DESMET, Milan KWZC/11055/03 NT 1:08.73 360
50m: 33.55 100m: 35.18

2. DERAEDT, Matisse KWZC/11010/031:16.62 1:12.32 309
50m: 35.17 100m: 37.15

17 jaar en ouder

1. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 1:00.91 1:00.11 538
50m: 28.92 100m: 31.19

2. LARIDON, Rune ZB/10171/02 1:06.51 1:04.73 431
50m: 31.65 100m: 33.08

3. COBBAERT, Felix ZB/10172/01 1:05.98 1:04.84 428
50m: 31.44 100m: 33.40

4. DESMET, Xaro KZK/11033/02 1:07.85 1:06.32 400
50m: 32.30 100m: 34.02

5. DELBECQUE, Tore GOLD/11015/00 1:08.15 1:07.34 382
50m: 32.89 100m: 34.45

6. VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 1:08.87 1:08.01 371
50m: 32.91 100m: 35.10

7. IGODT, Wout ZTB/10099/02 1:13.50 1:12.07 312
50m: 34.60 100m: 37.47

8. BEKAERT, Thibaut UZKZ/11001/00 1:13.89 1:12.95 301
50m: 34.39 100m: 38.56
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 5 200m vrije slag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANDEKERKHOVE, Jerome BZK/11256/10 NT 3:13.84 134
50m: 42.93 100m: 49.97 150m: 56.23 200m: 44.71

2. PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 NT 3:14.61 133
50m: 42.00 100m: 51.37 150m: 52.55 200m: 48.69

3. SABBE, Louis ZTB/11045/10 NT 3:42.57 88
50m: 47.49 100m: 59.49 150m: 1:00.15 200m: 55.44

10 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/093:04.24 2:45.92 214
50m: 37.84 100m: 42.85 150m: 44.55 200m: 40.68

2. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 NT 2:53.60 187
50m: 38.87 100m: 44.94 150m: 45.66 200m: 44.13

3. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 3:11.07 2:54.25 185
50m: 38.81 100m: 44.46 150m: 46.99 200m: 43.99

4. HOUSEN, Korneel BZK/11198/09 3:14.78 2:58.43 172
50m: 41.09 100m: 45.73 150m: 47.18 200m: 44.43

5. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 3:26.17 3:08.29 146
50m: 43.20 100m: 48.66 150m: 48.50 200m: 47.93

6. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/21077/09 NT 3:12.85 136
50m: 42.15 100m: 50.02 150m: 51.62 200m: 49.06

7. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 NT 3:20.59 121
50m: 45.61 100m: 52.62 150m: 52.65 200m: 49.71

8. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 NT 3:21.05 120
50m: 43.44 100m: 50.70 150m: 49.94 200m: 56.97

9. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 NT 3:24.37 114
50m: 43.86 100m: 52.48 150m: 54.50 200m: 53.53

NG.ZA CLAERHOUT, Wolf NG.ZAIKZ/11079/09 3:15.06

9 jaar, Meisjes

1. WAEGHE, Mila UZKZ/21083/10 NT 3:15.76 179
50m: 43.17 100m: 49.57 150m: 53.09 200m: 49.93

2. DE LAERE, Gisèle BZK/21255/10 NT 3:35.52 134
50m: 47.01 100m: 56.07 150m: 57.72 200m: 54.72
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 5, 200m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 NT 2:50.78 270
50m: 40.47 100m: 44.43 150m: 44.59 200m: 41.29

2. CANNAERT, Lowies ISWIM/21067/09 NT 2:53.38 258
50m: 40.30 100m: 45.83 150m: 45.71 200m: 41.54

3. DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 NT 2:59.01 234
50m: 41.00 100m: 45.94 150m: 49.18 200m: 42.89

4. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 NT 3:04.34 214
50m: 41.84 100m: 47.42 150m: 49.95 200m: 45.13

5. VINCKE, Wilma KZK/21101/09 NT 3:09.76 197
50m: 41.64 100m: 47.41 150m: 51.11 200m: 49.60

6. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 NT 3:11.92 190
50m: 41.95 100m: 48.71 150m: 50.98 200m: 50.28

7. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 3:51.12 3:22.64 161
50m: 43.52 100m: 53.35 150m: 54.10 200m: 51.67

8. MAES, Ina UZKZ/21082/09 NT 3:29.30 146
50m: 47.39 100m: 55.70 150m: 54.46 200m: 51.75

9. VAN COMPERNOLLE, Estee ZTZ/21042/09 4:01.98 3:33.48 138
50m: 48.56 100m: 56.05 150m: 56.49 200m: 52.38

10. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 NT 3:40.75 125
50m: 47.78 100m: 56.32 150m: 58.48 200m: 58.17

Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. NAERT, Zoé GOLD/21081/08 3:12.43 3:10.58 352
50m: 44.49 100m: 49.86 150m: 48.19 200m: 48.04

2. LERNOUT, Laura IKZ/21088/08 3:41.94 3:19.84 305
50m: 46.34 100m: 50.89 150m: 51.38 200m: 51.23

3. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 3:26.40 3:21.88 296
50m: 45.40 100m: 50.88 150m: 52.27 200m: 53.33

4. EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 NT 3:27.51 272
50m: 47.05 100m: 53.27 150m: 53.84 200m: 53.35

5. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 3:40.58 3:30.53 261
50m: 46.89 100m: 53.94 150m: 55.20 200m: 54.50
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 200m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 NT 3:31.68 256
50m: 48.22 100m: 54.56 150m: 55.94 200m: 52.96

7. VAN BARNEVELD, Kaat BZK/21254/08 NT 3:38.32 234
50m: 50.53 100m: 55.64 150m: 56.28 200m: 55.87

8. THURMAN, Charlotte UZKZ/21080/08 NT 3:41.81 223
50m: 49.05 100m: 56.67 150m: 57.86 200m: 58.23

9. PROOT, Willemijn IKZ/21070/08 NT 3:43.70 217
50m: 50.75 100m: 58.87 150m: 57.91 200m: 56.17

10. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 4:12.03 3:52.20 194
50m: 55.57 100m: 1:00.22 150m: 1:00.52 200m: 55.89

11. VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 3:57.31 3:54.08 189
50m: 53.32 100m: 1:00.28 150m: 1:00.99 200m: 59.49

12. RYSMAN, Aurelie KWZC/21061/08 NT 3:55.38 186
50m: 52.33 100m: 59.40 150m: 1:01.79 200m: 1:01.86

DIS VERHAEGHE, Lise DISVZV/21033/08 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

12 jaar

1. SIX, Luna GOLD/21071/07 3:52.76 3:29.46 265
50m: 47.04 100m: 53.92 150m: 54.38 200m: 54.12

2. SCHOLLAERT, Jolijn ROSC/21114/07 NT 3:31.73 256
50m: 48.42 100m: 53.27 150m: 55.74 200m: 54.30

3. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 NT 3:38.74 232
50m: 50.00 100m: 55.07 150m: 57.25 200m: 56.42

4. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 NT 3:49.64 201
50m: 51.99 100m: 59.33 150m: 59.81 200m: 58.51

5. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 NT 3:58.16 180
50m: 51.78 100m: 1:00.69 150m: 1:02.31 200m: 1:03.38

6. VAN GHELUWE, Torah KWZC/21070/07 NT 4:02.57 170
50m: 53.21 100m: 1:01.78 150m: 1:04.98 200m: 1:02.60

DIS VERGUCHT, Louise DISZTZ/21049/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS DESCHOEMAEKER, Zara DISZB/21040/07 4:10.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA COENE, Noémie NG.ZABZK/21200/07 3:54.64
NG.ZA PLANCKAERT, Birthe NG.ZAROSC/21117/073:37.15
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 200m schoolslag

13 jaar

1. OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 NT 3:05.66 380
50m: 42.07 100m: 47.74 150m: 48.15 200m: 47.70

2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 3:16.16 3:07.79 367
50m: 42.77 100m: 48.42 150m: 48.54 200m: 48.06

3. VAN COMPERNOLLE, Noa ZTZ/21033/06 3:32.62 3:19.54 306
50m: 45.33 100m: 51.29 150m: 51.22 200m: 51.70

4. DEWEERD, Anaëlle ROSC/21107/06 NT 3:29.23 266
50m: 47.19 100m: 53.82 150m: 54.50 200m: 53.72

5. AVET, Juliette UZKZ/21000/06 3:37.49 3:33.65 249
50m: 47.45 100m: 54.32 150m: 56.91 200m: 54.97

6. DESMET, Manon KWZC/21057/06 NT 3:36.22 241
50m: 50.14 100m: 55.51 150m: 57.18 200m: 53.39

7. DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 4:00.17 3:50.41 199
50m: 53.02 100m: 58.63 150m: 1:00.77 200m: 57.99

NG.ZA STARINK, Rilou NG.ZABZK/21143/06 3:39.70

14 jaar

1. DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 3:01.25 2:55.49 450
50m: 39.72 100m: 45.77 150m: 45.29 200m: 44.71

2. BRUYNEEL, Marie-Amelie KWZC/21052/053:34.22 3:09.99 355
50m: 43.05 100m: 49.22 150m: 50.49 200m: 47.23

3. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 3:18.00 3:16.76 319
50m: 45.74 100m: 50.82 150m: 50.38 200m: 49.82

4. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/053:22.60 3:17.26 317
50m: 44.52 100m: 50.51 150m: 52.16 200m: 50.07

5. DEWACHTER, Marit KWZC/21006/053:25.42 3:17.39 316
50m: 43.48 100m: 52.51 150m: 51.70 200m: 49.70

6. OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 3:31.15 3:24.11 286
50m: 46.61 100m: 52.39 150m: 52.84 200m: 52.27

7. VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 3:32.87 3:24.46 285
50m: 45.65 100m: 53.62 150m: 53.85 200m: 51.34

8. VINQUIER, Ayami BZK/21158/05 3:37.04 3:28.09 270
50m: 47.09 100m: 54.68 150m: 54.10 200m: 52.22

9. COGHE, Justine ZTZ/21039/05 3:56.94 3:46.10 210
50m: 50.35 100m: 57.45 150m: 58.36 200m: 59.94

NG.ZA BRUNEEL, Paulien NG.ZAZB/21039/05 3:45.95
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 3:15.12 3:08.62 260
50m: 43.40 100m: 48.26 150m: 49.18 200m: 47.78

2. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 3:35.33 3:27.87 194
50m: 47.12 100m: 53.89 150m: 55.10 200m: 51.76

3. VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 NT 3:33.45 179
50m: 49.96 100m: 55.35 150m: 55.17 200m: 52.97

4. PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 NT 3:35.07 175
50m: 51.13 100m: 54.22 150m: 56.07 200m: 53.65

5. LOOSVELD, Vik BZK/11105/08 3:39.03 3:40.26 163
50m: 49.70 100m: 56.95 150m: 57.23 200m: 56.38

6. DEVOLDER, Manu BZK/11202/08 3:42.33 3:41.84 160
50m: 52.18 100m: 57.47 150m: 56.96 200m: 55.23

7. DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 3:50.58 3:42.73 158
50m: 51.73 100m: 57.85 150m: 57.61 200m: 55.54

8. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 3:46.54 3:44.04 155
50m: 50.53 100m: 58.44 150m: 58.52 200m: 56.55

9. COUSSEMENT, Ralph KWZC/11066/08 NT 3:51.61 140
50m: 51.40 100m: 59.81 150m: 1:00.60 200m: 59.80

10. HEWA, Mohamed ROSC/11170/08 NT 3:55.29 134
50m: 54.30 100m: 1:00.46 150m: 1:00.61 200m: 59.92

11. PLANCKAERT, Jorre UZKZ/11065/08 4:06.87 3:55.66 133
50m: 54.35 100m: 1:00.37 150m: 59.36 200m: 1:01.58

12. VANDENHEEDE, Nicolas IKZ/11068/08 3:58.06 4:03.01 121
50m: 55.90 100m: 1:01.03 150m: 1:03.21 200m: 1:02.87

13. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 NT 4:07.52 115
50m: 56.10 100m: 1:04.00 150m: 1:03.71 200m: 1:03.71

14. DEFEYTER, Pieter KWZC/11067/08 NT 4:14.67 105
50m: 59.19 100m: 1:05.80 150m: 1:05.28 200m: 1:04.40

DIS DE MEULEMEESTER, Milan DISZTZ/11050/08 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

DIS WULLAERT, Odiel DISZTB/11029/08 3:43.80
SW 4.4 - valse start
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m schoolslag

12 jaar

1. VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/072:59.22 3:00.54 296
50m: 41.41 100m: 46.17 150m: 46.72 200m: 46.24

2. DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/073:22.86 3:18.57 223
50m: 45.31 100m: 50.70 150m: 51.63 200m: 50.93

3. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 3:37.44 3:26.00 199
50m: 47.78 100m: 53.65 150m: 53.56 200m: 51.01

4. FONTEYNE, Dathan BZK/11199/07 NT 3:26.45 198
50m: 46.74 100m: 52.92 150m: 53.73 200m: 53.06

5. RYSMAN, Gaëtan KWZC/11043/073:41.39 3:27.64 195
50m: 47.87 100m: 53.03 150m: 55.12 200m: 51.62

6. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 3:28.14 3:29.23 190
50m: 46.41 100m: 52.79 150m: 54.85 200m: 55.18

7. DEPOORTER, Ian GOLD/11100/07 NT 3:29.57 189
50m: 47.22 100m: 54.57 150m: 54.40 200m: 53.38

8. PROOT, Reinhart IKZ/11046/07 3:48.06 3:30.21 188
50m: 47.77 100m: 54.62 150m: 54.86 200m: 52.96

9. LINGIER, Victor ROSC/11115/073:41.70 3:32.00 183
50m: 48.46 100m: 53.85 150m: 55.55 200m: 54.14

10. OBRENO, Maurice BZK/11231/07 NT 3:33.80 178
50m: 50.44 100m: 56.41 150m: 54.60 200m: 52.35

11. VALCKE, Lars BZK/11218/07 NT 3:36.90 171
50m: 49.99 100m: 56.87 150m: 55.83 200m: 54.21

12. VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/073:54.34 3:38.06 168
50m: 49.10 100m: 55.31 150m: 56.94 200m: 56.71

13. CATTEEUW, Stan GOLD/11099/07 NT 3:40.69 162
50m: 50.55 100m: 56.89 150m: 57.09 200m: 56.16

14. CAPOEN, Robbe ZTZ/11025/07 4:02.58 3:54.53 135
50m: 54.45 100m: 59.41 150m: 1:01.77 200m: 58.90

15. KNOCKAERT, Eppojan KZK/11081/07 4:14.86 3:57.35 130
50m: 55.58 100m: 1:01.84 150m: 1:00.33 200m: 59.60

DIS LANNOO, Mats DISZTZ/11041/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS HOOGHE, Thomas DISKWZC/11049/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Gold Swimming Team 17/03/2019 21:30 - pagina 12

4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m schoolslag

13 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume BZK/11211/06 NT 3:17.78 225
50m: 46.20 100m: 51.03 150m: 51.90 200m: 48.65

2. ADRIAENSEN, Thomas ROSC/11128/063:39.55 3:19.32 220
50m: 46.28 100m: 50.18 150m: 51.75 200m: 51.11

3. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 3:35.72 3:22.71 209
50m: 44.95 100m: 53.48 150m: 53.34 200m: 50.94

4. DUTRE, Andreas BZK/11155/06 3:32.25 3:28.83 191
50m: 47.28 100m: 53.92 150m: 55.05 200m: 52.58

5. DEVOLDER, Maxime BZK/11251/06 NT 3:31.14 185
50m: 48.66 100m: 54.15 150m: 54.57 200m: 53.76

6. IGODT, Daan ZTB/11022/06 NT 3:31.26 185
50m: 46.28 100m: 55.25 150m: 55.43 200m: 54.30

7. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/063:41.94 3:32.24 182
50m: 49.20 100m: 55.38 150m: 54.82 200m: 52.84

8. LERNOUT, Noah IKZ/11087/06 NT 3:34.81 176
50m: 47.58 100m: 54.68 150m: 55.71 200m: 56.84

9. DE BOCK, Christian BZK/11146/06 3:39.36 3:37.25 170
50m: 49.25 100m: 55.11 150m: 57.22 200m: 55.67

10. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 NT 3:40.74 162
50m: 49.43 100m: 56.13 150m: 58.48 200m: 56.70

11. COUDYSER, Gilles KWZC/11037/064:26.06 4:16.15 103
50m: 56.32 100m: 1:06.13 150m: 1:07.42 200m: 1:06.28

DIS SALOMEZ, Haakon DISZB/11033/06 3:34.18
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA LEMAIRE, Yaron NG.ZAKZK/11093/06 NT

14 jaar

1. CAROEN, Sander ROSC/11194/05 NT 2:50.92 349
50m: 38.06 100m: 44.40 150m: 44.53 200m: 43.93

2. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 3:06.59 3:05.94 271
50m: 41.80 100m: 47.65 150m: 48.66 200m: 47.83

3. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 3:17.46 3:10.67 252
50m: 42.40 100m: 49.05 150m: 50.27 200m: 48.95



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Gold Swimming Team 17/03/2019 21:30 - pagina 13

4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. MONDY, Yana UZKZ/21030/04 33.24 32.58 419
2. WTTERWULGHE, Lainey BZK/21224/04 NT 34.27 360
3. VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/04 36.10 36.01 310
4. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 38.37 36.38 300
5. DESMET, Xenia KZK/21043/04 37.31 36.72 292
6. CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 41.52 37.48 275

16 jaar

1. DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 31.61 31.66 456
2. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 33.83 33.42 388
3. LAGAE, Noor BZK/20695/03 37.22 35.90 313
4. RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 37.07 37.32 278

17 jaar en ouder

1. MAHIEU, Hannah UZKZ/21076/02 29.95 29.83 545
2. SPINCEMAILLE, Laura UZKZ/21007/00 30.04 30.38 516
3. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 32.35 32.40 426
4. ANCKAERT, Charlotte UZKZ/21072/99 37.63 36.09 308
5. VINCK, Lore BZK/21119/02 36.88 37.84 267

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE CORTE, Simon BZK/11204/04 NT 31.54 330
NG.ZA MABBE, Elian NG.ZAUZKZ/11028/04 31.84

16 jaar

1. DERAEDT, Matisse KWZC/11010/03 33.79 31.93 318
2. CARLU, Elias KZK/11022/03 NT 33.72 270
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. BRAEKEVELD, Tibo UZKZ/11011/01 27.00 26.70 544
2. BREDA, Simon UZKZ/11012/91 NT 27.17 516
3. VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 28.38 27.65 490
4. COBBAERT, Felix ZB/10172/01 28.82 28.19 462
5. DEQUESNE, Jari UZKZ/11056/99 31.02 29.90 387
6. LARIDON, Rune ZB/10171/02 31.62 30.26 373
7. IGODT, Wout ZTB/10099/02 31.24 30.64 360
8. DELBECQUE, Tore GOLD/11015/00 NT 30.71 357
9. BEKAERT, Thibaut UZKZ/11001/00 31.06 31.01 347

10. DESMET, Xaro KZK/11033/02 31.67 31.06 345
11. SPILLEBEEN, Emiel UZKZ/11037/97 37.36 36.93 205

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17/03/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/091:41.62 1:40.41 169
50m: 47.60 100m: 52.81

2. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 2:00.92 1:47.58 138
50m: 50.21 100m: 57.37

3. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/091:43.00 1:49.90 129
50m: 52.65 100m: 57.25

4. HOUSEN, Korneel BZK/11198/09 2:05.88 1:50.32 128
50m: 52.21 100m: 58.11

5. BAELEN, Lukas KZK/11100/09 NT 1:53.23 118
50m: 53.91 100m: 59.32

6. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/21077/09 NT 1:53.91 116
50m: 53.53 100m: 1:00.38

7. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 NT 1:55.38 111
50m: 54.78 100m: 1:00.60

8. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 2:08.75 2:00.44 98
50m: 58.38 100m: 1:02.06
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 10, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 1:42.25 1:37.53 261
50m: 46.52 100m: 51.01

2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 1:41.82 1:41.42 232
50m: 47.60 100m: 53.82

3. CANNAERT, Lowies ISWIM/21067/091:41.05 1:41.80 229
50m: 48.34 100m: 53.46

4. VINCKE, Wilma KZK/21101/09 1:41.28 1:41.86 229
50m: 48.76 100m: 53.10

5. DEGELS, Merel ISWIM/21068/091:43.94 1:47.25 196
50m: 50.06 100m: 57.19

6. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 NT 1:52.33 171
50m: 53.33 100m: 59.00

7. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:58.39 1:53.25 166
50m: 53.09 100m: 1:00.16

8. VAN COMPERNOLLE, Estee ZTZ/21042/09 1:58.08 1:56.11 154
50m: 55.10 100m: 1:01.01

9. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 NT 1:57.74 148
50m: 55.89 100m: 1:01.85

10. SEIFERT, Vie UZKZ/21079/09 NT 1:58.50 145
50m: 54.19 100m: 1:04.31

11. LETERME, Juliette IKZ/21080/09 1:58.88 2:04.32 126
50m: 59.78 100m: 1:04.54

12. VANDERBEKEN, Noi UZKZ/21085/09 2:07.11 2:06.73 119
50m: 59.41 100m: 1:07.32

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. LERNOUT, Laura IKZ/21088/08 1:20.41 1:19.03 337
50m: 38.94 100m: 40.09

2. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 1:21.35 1:19.31 334
50m: 38.16 100m: 41.15

3. NAERT, Zoé GOLD/21081/08 1:31.19 1:24.09 280
50m: 41.30 100m: 42.79
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 NT 1:31.87 214
50m: 44.39 100m: 47.48

5. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:43.95 1:35.62 190
50m: 45.72 100m: 49.90

6. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:49.00 1:36.21 187
50m: 49.68 100m: 46.53

7. THURMAN, Charlotte UZKZ/21080/08 NT 1:38.08 176
50m: 48.60 100m: 49.48

8. VERHAEGHE, Lise VZV/21033/08 NT 2:02.34 91
50m: 1:00.79 100m: 1:01.55

DIS VAN BARNEVELD, Kaat DISBZK/21254/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS EECKHOUT, Fleur DISZB/21048/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS RYSMAN, Aurelie DISKWZC/21061/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:22.19 1:19.00 338
50m: 38.80 100m: 40.20

2. MAES, Kato KZK/21080/07 1:35.33 1:24.98 271
50m: 42.26 100m: 42.72

3. WAEGHE, Nona UZKZ/21045/07 1:28.62 1:25.90 262
50m: 42.16 100m: 43.74

4. VANDEKERCKHOVE, Lotte UZKZ/21064/07 1:29.97 1:26.67 255
50m: 41.98 100m: 44.69

5. SIX, Luna GOLD/21071/07 1:32.99 1:27.83 245
50m: 42.71 100m: 45.12

6. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 1:36.22 1:29.52 232
50m: 46.14 100m: 43.38

7. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 NT 1:37.22 181
50m: 47.28 100m: 49.94

8. DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 1:49.43 1:39.25 170
50m: 48.77 100m: 50.48

9. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 NT 1:42.28 155
50m: 49.44 100m: 52.84
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VAN GHELUWE, Torah KWZC/21070/07 NT 1:56.40 105
50m: 57.06 100m: 59.34

DIS SCHOLLAERT, Jolijn DISROSC/21114/071:45.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VERGUCHT, Louise DISZTZ/21049/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DESMET, Xaria DISKZK/21071/07 1:31.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA COENE, Noémie NG.ZABZK/21200/07 1:39.45
NG.ZA PLANCKAERT, Birthe NG.ZAROSC/21117/071:43.73

13 jaar

1. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 1:16.75 1:14.84 397
50m: 36.32 100m: 38.52

2. OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD/21090/06 1:17.39 1:16.02 379
50m: 37.22 100m: 38.80

3. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 1:23.51 1:19.55 331
50m: 39.04 100m: 40.51

4. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:24.31 1:21.26 310
50m: 40.09 100m: 41.17

5. AVET, Juliette UZKZ/21000/06 1:26.06 1:26.38 258
50m: 42.37 100m: 44.01

6. DESMET, Xyla KZK/21070/06 1:35.51 1:28.22 242
50m: 43.14 100m: 45.08

7. VAN COMPERNOLLE, Noa ZTZ/21033/06 1:52.43 1:39.40 169
50m: 49.10 100m: 50.30

DIS DEWEERD, Anaëlle DISROSC/21107/061:30.43
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA STARINK, Rilou NG.ZABZK/21143/06 1:37.27

14 jaar

1. CLOET, Catho VZV/21022/05 1:23.50 1:18.59 343
50m: 37.98 100m: 40.61

2. VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 1:23.82 1:19.82 327
50m: 38.73 100m: 41.09

3. VINQUIER, Ayami BZK/21158/05 1:30.66 1:26.41 258
50m: 42.58 100m: 43.83
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BRUYNEEL, Marie-Amelie KWZC/21052/051:37.89 1:27.08 252
50m: 43.84 100m: 43.24

5. OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 1:31.68 1:29.10 235
50m: 44.50 100m: 44.60

6. COGHE, Justine ZTZ/21039/05 1:36.51 1:30.20 227
50m: 43.95 100m: 46.25

7. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 1:32.97 1:30.26 226
50m: 45.30 100m: 44.96

8. BRUNEEL, Paulien ZB/21039/05 1:53.90 1:42.35 155
50m: 49.01 100m: 53.34

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
17/03/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 1:21.09 1:19.82 229
50m: 39.12 100m: 40.70

2. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:25.06 1:24.25 195
50m: 41.10 100m: 43.15

3. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 NT 1:26.24 182
50m: 43.04 100m: 43.20

4. PROVOOST, Matice ROSC/11125/081:31.14 1:27.73 173
50m: 43.38 100m: 44.35

5. DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 NT 1:33.87 141
50m: 46.13 100m: 47.74

6. VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:38.81 1:36.76 129
50m: 48.22 100m: 48.54

7. COUSSEMENT, Ralph KWZC/11066/08 NT 1:44.08 103
50m: 49.97 100m: 54.11

DIS DEVOLDER, Manu DISBZK/11202/08 1:32.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS LOOSVELD, Vik DISBZK/11105/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DIS HEWA, Mohamed DISROSC/11170/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS DE MEULEMEESTER, Milan DISZTZ/11050/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DEFEYTER, Pieter DISKWZC/11067/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DIS PLANCKAERT, Jorre DISUZKZ/11065/08 1:42.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 1:30.43 1:21.70 214
50m: 39.98 100m: 41.72

2. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:26.81 1:23.76 198
50m: 40.88 100m: 42.88

3. VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/071:26.42 1:23.84 198
50m: 41.22 100m: 42.62

4. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 1:28.54 1:24.84 191
50m: 41.02 100m: 43.82

5. OBRENO, Maurice BZK/11231/07 NT 1:26.59 180
50m: 43.12 100m: 43.47

6. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 1:27.57 1:27.35 175
50m: 42.33 100m: 45.02

7. VALCKE, Lars BZK/11218/07 NT 1:30.42 158
50m: 45.23 100m: 45.19

8. DEBLAUWE, Mathis ROSC/11116/071:34.41 1:32.03 150
50m: 43.56 100m: 48.47

9. FONTEYNE, Dathan BZK/11199/07 1:42.59 1:32.35 148
50m: 45.12 100m: 47.23

10. RYSMAN, Gaëtan KWZC/11043/071:40.32 1:32.56 147
50m: 46.51 100m: 46.05

11. CAPOEN, Robbe ZTZ/11025/07 1:38.48 1:34.04 140
50m: 46.94 100m: 47.10

12. LINGIER, Victor ROSC/11115/071:37.53 1:37.76 125
50m: 47.66 100m: 50.10

DIS VANHOUTTE, Warre DISROSC/11087/071:28.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS LANNOO, Mats DISZTZ/11041/07 1:44.70
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Gold Swimming Team 17/03/2019 21:30 - pagina 20

4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS HOOGHE, Thomas DISKWZC/11049/071:52.77
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

DIS CATTEEUW, Stan DISGOLD/11099/07 NT
SW 4.4 - valse start

DIS DEPOORTER, Ian DISGOLD/11100/07 1:36.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS PROOT, Reinhart DISIKZ/11046/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. IGODT, Daan ZTB/11022/06 1:25.63 1:24.40 194
50m: 40.77 100m: 43.63

2. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume BZK/11211/06 1:33.53 1:24.81 191
50m: 41.73 100m: 43.08

3. LERNOUT, Noah IKZ/11087/06 1:25.38 1:25.70 185
50m: 41.44 100m: 44.26

4. ADRIAENSEN, Thomas ROSC/11128/061:34.23 1:26.64 179
50m: 42.22 100m: 44.42

5. DUTRE, Andreas BZK/11155/06 1:29.83 1:27.10 176
50m: 42.89 100m: 44.21

6. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 1:36.66 1:28.15 170
50m: 42.96 100m: 45.19

7. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 NT 1:28.30 169
50m: 42.83 100m: 45.47

8. DE BOCK, Christian BZK/11146/06 1:32.13 1:30.40 158
50m: 44.64 100m: 45.76

DIS DEVOLDER, Maxime DISBZK/11251/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS SALOMEZ, Haakon DISZB/11033/06 1:32.27
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

NG.ZA LEMAIRE, Yaron NG.ZAKZK/11093/06 NT
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag

14 jaar

1. VANALME, Tristan KWZC/11019/051:07.69 1:06.26 401
50m: 31.63 100m: 34.63

2. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 1:10.04 1:08.03 371
50m: 32.37 100m: 35.66

3. CAROEN, Sander ROSC/11194/05 NT 1:16.77 258
50m: 37.16 100m: 39.61

4. DESMET, Jasper ZTB/11024/05 1:27.33 1:22.05 211
50m: 40.38 100m: 41.67

DIS VANDE MOORTEL, Kasper DISZB/11014/05 1:20.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/043:04.08 3:06.71 374
50m: 42.78 100m: 47.28 150m: 48.38 200m: 48.27

2. CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 3:19.03 3:10.36 353
50m: 43.53 100m: 48.83 150m: 50.43 200m: 47.57

3. WTTERWULGHE, Lainey BZK/21224/04 3:21.50 3:16.55 320
50m: 44.16 100m: 49.38 150m: 51.59 200m: 51.42

4. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/043:24.99 3:23.42 289
50m: 44.63 100m: 52.20 150m: 53.78 200m: 52.81

16 jaar

1. DEMEYER, Amandine ZB/21026/03 2:46.89 2:48.82 506
50m: 35.98 100m: 42.66 150m: 45.11 200m: 45.07

2. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 3:00.78 2:57.89 432
50m: 39.96 100m: 45.38 150m: 46.40 200m: 46.15

3. LAGAE, Noor BZK/20695/03 NT 3:12.33 342
50m: 42.77 100m: 49.17 150m: 50.57 200m: 49.82

NG.ZA CAILLIAU, Alice NG.ZAVZV/21021/03 3:28.92
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 13, Dames, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 2:54.82 2:52.75 472
50m: 38.88 100m: 44.82 150m: 44.34 200m: 44.71

2. MAHIEU, Hannah UZKZ/21076/02 2:49.08 2:53.44 467
50m: 39.05 100m: 43.78 150m: 45.13 200m: 45.48

3. VINCK, Lore BZK/21119/02 3:09.89 3:08.45 364
50m: 43.00 100m: 48.06 150m: 48.72 200m: 48.67

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE CORTE, Simon BZK/11204/04 2:50.45 2:46.07 381
50m: 38.16 100m: 43.69 150m: 42.83 200m: 41.39

2. BUSSCHAERT, Marlon KWZC/11039/04 NT 3:13.00 243
50m: 43.79 100m: 49.17 150m: 49.44 200m: 50.60

16 jaar

1. DERAEDT, Matisse KWZC/11010/032:44.98 2:44.11 395
50m: 36.80 100m: 42.80 150m: 42.79 200m: 41.72

2. DESMET, Milan KWZC/11055/032:50.26 2:44.21 394
50m: 35.89 100m: 43.22 150m: 42.64 200m: 42.46

3. CARLU, Elias KZK/11022/03 2:53.81 2:45.42 385
50m: 37.33 100m: 41.86 150m: 43.65 200m: 42.58

17 jaar en ouder

1. DELBECQUE, Tore GOLD/11015/00 2:26.57 2:29.03 527
50m: 33.87 100m: 38.28 150m: 38.84 200m: 38.04

2. VERSTRAETE, Jaron ZB/10154/01 2:36.41 2:32.85 489
50m: 34.46 100m: 38.52 150m: 39.59 200m: 40.28

3. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 2:48.39 2:43.38 400
50m: 35.34 100m: 41.65 150m: 43.91 200m: 42.48

4. LARIDON, Rune ZB/10171/02 2:59.29 2:50.95 349
50m: 37.92 100m: 44.24 150m: 44.36 200m: 44.43
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 14, Heren, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. COBBAERT, Felix ZB/10172/01 NT 3:03.54 282
50m: 40.27 100m: 47.61 150m: 48.01 200m: 47.65

6. SPILLEBEEN, Emiel UZKZ/11037/97 NT 3:07.95 263
50m: 41.14 100m: 47.97 150m: 50.02 200m: 48.82

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gold Swimming Team 1 4:41.51 4:39.79 433
DEHAUDT, Fernando 32.61 1:07.35 OVAERE, Luna +0.40 34.91 1:20.17
DELBECQUE, Tore +0.40 32.29 1:08.78 OOSTERLYNCK, Anaïs 29.25 1:03.49

2. Uzkz 1 4:37.90 4:42.64 420
BEKAERT, Thibaut 33.93 1:12.14 BRAEKEVELD, Tibo +0.53 26.93 59.03
DEMETS, Sarah +0.60 38.11 1:20.87 RÉADY, Emma +0.61 33.63 1:10.60

3. Zb 1 5:09.60 4:49.73 390
LARIDON, Rune 31.87 1:05.49 VERSTRAETE, Jaron +0.37 28.57 1:03.43
DEMEYER, Amandine +0.18 34.43 1:16.19 BRUNEEL, Paulien +0.57 39.70 1:24.62

4. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 6:03.70 5:07.45 326
VANALME, Tristan 33.03 1:08.18 VANDENBOGAERDE, Merel +0.67 38.00 1:23.17
BRUYNEEL, Marie-Amelie +0.45 41.31 1:27.52 BUSSCHAERT, Marlon +0.31 32.75 1:08.58

5. Kzk 1 5:11.41 5:11.57 313
DECUPERE, Cedric 40.40 1:22.17 DESMET, Xenia +0.59 37.16 1:25.75
CARLU, Elias +0.62 34.98 1:15.34 CHRISTIAENS, Marloes +0.61 32.79 1:08.31

6. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 1 5:19.24 5:16.28 299
VINCK, Lore 37.52 1:16.64 LAGAE, Noor +0.64 37.80 1:22.97
DE CORTE, Simon +0.60 36.92 1:18.05 DUTRE, Andreas +0.32 37.78 1:18.62

7. Ztb 1 5:36.65 5:26.95 271
VANDE WALLE, Jasmien 39.69 1:22.95 DESMET, Jasper +0.55 37.11 1:20.39
VERCOUILLIE, Romy +0.52 48.47 1:47.06 IGODT, Wout +0.43 26.72 56.55

8. Uzkz 2 4:56.65 5:46.58 227
WAEGHE, Nona 42.11 1:26.88 RIGOLE, Sara +0.60 37.27 1:21.22
VANDERBEKEN, Yoren +0.31 46.50 1:39.88 VANOVERBEKE, Seppe +0.73 36.47 1:18.60

9. Izegemse Krekelzwemmers 1 5:33.78 5:49.96 221
LERNOUT, Laura 39.02 1:19.75 GRUYAERT, Achile 57.60 1:50.05
TERRYN, Marthe +0.76 46.51 1:26.71 LERNOUT, Noah +0.45 35.15 1:13.45

10. Zb 2 7:10.56 6:06.45 192
DESCHOEMAEKER, Zara 48.89 1:41.23 VANDE MOORTEL, Kasper +0.43 38.45 1:27.95
SALOMEZ, Haakon +0.69 44.00 1:32.57 EECKHOUT, Fleur +0.94 39.17 1:24.70
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4e dag Provinciaal Criterium 2019
Zwevegem, 17/3/2019

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 DIS NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
RYSMAN, Aurelie, RYSMAN, Gaëtan, COUSSEMENT, Ralph, VAN GHELUWE, Torah

DIS Uzkz 3 DIS 5:43.00
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water
VANDEKERCKHOVE, Lotte, MABBE, Norah, DEBLOCK, Lucas, PLANCKAERT, Jorre


